
คำส่ังมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 

ที่  ๗๗๑/๒๕๖๙ 

เร่ือง  แตงตั้งบุคลากรใหปฏิบัตหินาที่หัวหนางาน สถาบันบัวราชมงคลตะวันออก 
----------------------------------------------- 

เพ่ือให้การบริหารงานภายในสถาบันบวัราชมงคลตะวันออก มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

ตะวันออก เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและบรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความ 

ในมาตรา ๒๗ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๖ 

ของประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เรื่อง การแบ่งหน่วยงานภายในสถาบันบัวราชมงคล

ตะวันออก ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งบุคลากรให้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้างาน สถาบันบัว

ราชมงคลตะวันออก ดังรายชื่อต่อไปนี ้

๑. นางสาวสวุด ี  บุญฉิม  เปน็ หัวหน้างานบริหารงานทั่วไป 

๒. นายมนัส  อารีย์  เปน็ หัวหน้างานอนุรักษ์พันธุกรรมบัว 

ทั้งนี้ ต้ังแต่บัดนี้ เป็นต้นไป 

สั่ง ณ  วันที่ ๑๖  กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

         (รองศาสตราจารย์ฤกษ์ชัย ฟูประทีปศิริ)   

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 




